
Zarządzenie Nr 1929/PMS/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 27 lipca 2010r. 

 

w sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia konkursu ofert 

 na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Kędzierzyn – Koźle 

w zakresie aktywizacji osób starszych zamieszkałych na terenie Kędzierzyna-

Koźla oraz organizacji Profesjonalnego STREETWORKINGU  

na terenie Kędzierzyna-Koźla. 

 

                      Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.              

Nr 142 poz. 1591z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Powołuję Komisję dla dokonania oceny, porównania i wyboru ofert złożonych 

w konkursie na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Kędzierzyn – Koźle  w zakresie 

aktywizacji osób starszych zamieszkałych na terenie Kędzierzyna-Koźla oraz organizacji 

Profesjonalnego STREETWORKINGU na terenie Kędzierzyna-Koźla. 

 

2. Zadaniem Komisji będzie ocena ofert z punktu widzenia ich kompletności i spełniania 

warunków udziału w konkursie ofert oraz przedłożenie Prezydentowi Miasta propozycji                  

co do wyboru oferty. 

 

3.W skład Komisji, o której mowa w ust.1 wchodzą: 

-  Iwona Szweda                       - przewodnicząca komisji,  

-  Agnieszka Dąbrowska          - członek komisji, 

            -  Maja Mrożek - Dobber         - członek komisji, 

- Gabriela Tomik                      - członek komisji, 

            - Zbigniew Barszcz                   - członek komisji. 

 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej 

Spraw Socjalnych i Zdrowia. 

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej, 

Spraw Socjalnych i Zdrowia 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  



Iwona Szweda (-) 

 


